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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
FINALE CAMPIONATO COMPAK TAV ETNA

SHOOTING
.

BELPASSO 03/07 - 03/07/2022 PERCORSO DI CACCIA

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LORITTO GAETANO E SC37197 25 25 50 50
2 VALENTI GIUSEPPE 1 SC200055 25 24 49 49
3 CARLINO CLAUDIO E SC31140 25 24 49 49
4 ABETI LORENZO E SC72937 24 24 48 48
5 DRAGO SALVATORE 1 SC41192 24 24 48 48
6 LEONARDI SALVATORE 3 SC200494 23 24 47 47
7 GIANFRIDDO SEBASTIANO 2 SC47514 24 23 47 47
8 CIPPONERI GIOVANNI 3 SC89015 21 25 46 46
9 ELASTICO STEFANO 2 SC39218 23 23 46 46

10 LAVENIA GIOSUE' 3 SC200670 24 22 46 46
11 BIANCAMANO SALVATORE E - VE SC43805 24 22 46 46
12 CONSOLI GIUSEPPE 3 SC200589 21 24 45 45
13 SPADA SALVATORE 3 - VE SC37711 22 23 45 45
14 LICANDRO SEBASTIANO ANTONIO 2 - VE SC49204 23 22 45 45
15 COSTA MARIO 1 SC46207 23 22 45 45
16 MANNANICI CARMELO 3 SC43167 24 21 45 45
17 LO GIUDICE CORRADO 3 - VE SC75329 20 24 44 44
18 COSENTINO SALVATORE GIUSEPPE 3 SC94297 21 23 44 44
19 GRASSO CESARE 1 SC46206 22 22 44 44
20 GUARNERA ALDO 3 SC73118 23 21 44 44
21 D'OCA MARIO 2 - MA SC21975 20 23 43 43
22 BONO NATALE 1 SC25687 20 23 43 43
23 TOMASELLO GIUSEPPE 2 SC49208 21 22 43 43
24 CAPITINA ANDREA 3 SC200215 22 21 43 43
25 FALLICA GIOVANNI CONSOLATO 3 SC200056 22 21 43 43
26 PACE SIMONE 3 SC41282 20 22 42 42
27 PANEPINTO GIOVANNI 2 SC25872 20 22 42 42
28 LEOTTA SALVATORE 3 SC46163 20 22 42 42
29 MAIORANA GIUSEPPE 2 SC35120 21 21 42 42
30 CAVALLARO ANTONINO 2 SC39185 21 21 42 42
31 TORRISI PIERLUCA 3 SC200582 21 21 42 42
32 PAGLIARO DAVIDE 3 SC200061 22 20 42 42
33 GUARNERA ANTONINO 3 - MA SC200190 18 23 41 41
34 CARLINO ANGELO E SC33204 19 22 41 41
35 PALMERI FRANCESCO 3 - MA SC95124 21 20 41 41
36 PATTAVINA MICHELE LUCA 2 SC46770 16 24 40 40
37 REALE NATALE 3 SC200186 21 19 40 40
38 IANNIZZOTTO SILVIO 2 SC48708 22 18 40 40
39 DI PAOLA ANDREA 3 - MA SC6253 23 17 40 40
40 PATANE' ROMINA 3 - LA SC47464 20 19 39 39
41 GENOVESE ROCCO 3 - SG SC200591 18 18 36 36
42 CARADONNA ROBERTO 3 SC25486 19 17 36 36
43 LICCIARDELLO PASQUALINO 3 SC200556 21 15 36 36
44 LEOTTA PIETRO 3 - VE SC81138 23 13 36 36
45 AVVEDUTO SALVATORE 3 - SG SC200623 12 23 35 35
46 LATINA ROSARIO 3 - MA SC31386 18 17 35 35
47 MANNANICI MATTIA 3 - SG SC200276 18 17 35 35
48 LEONE SANTO 3 - MA SC72824 18 17 35 35
49 IANNIZZOTTO ROBERTO 3 SC33536 13 19 32 32
50 DE LUCA ALFIO 3 SC97403 16 16 32 32
51 LASAGNA LIUZZO GAETANO 3 - MA SC41816 17 15 32 32
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52 D'ALBA GIUSI 3 - LA SC80067 19 13 32 32
53 D'AGATA DARIO 3 SC47032 13 17 30 30
54 MARTINEZ GRAZIA 3 - LA SC74893 16 12 28 28
55 CARFI' WILLIAM 3 SC200389 0 0 0 0
56 IURATO FRANCESCO E SC21834 0 0 0 0

*** CLASSIFICA ECCELLENZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LORITTO GAETANO E SC37197 25 25 50 50
2 CARLINO CLAUDIO E SC31140 25 24 49 49
3 ABETI LORENZO E SC72937 24 24 48 48
4 CARLINO ANGELO E SC33204 19 22 41 41
5 IURATO FRANCESCO E SC21834 0 0 0 0

*** CLASSIFICA PRIMA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 VALENTI GIUSEPPE 1 SC200055 25 24 49 49
2 DRAGO SALVATORE 1 SC41192 24 24 48 48
3 COSTA MARIO 1 SC46207 23 22 45 45
4 GRASSO CESARE 1 SC46206 22 22 44 44
5 BONO NATALE 1 SC25687 20 23 43 43

*** CLASSIFICA SECONDA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 GIANFRIDDO SEBASTIANO 2 SC47514 24 23 47 47
2 ELASTICO STEFANO 2 SC39218 23 23 46 46
3 TOMASELLO GIUSEPPE 2 SC49208 21 22 43 43
4 PANEPINTO GIOVANNI 2 SC25872 20 22 42 42
5 MAIORANA GIUSEPPE 2 SC35120 21 21 42 42
6 CAVALLARO ANTONINO 2 SC39185 21 21 42 42
7 PATTAVINA MICHELE LUCA 2 SC46770 16 24 40 40
8 IANNIZZOTTO SILVIO 2 SC48708 22 18 40 40

*** CLASSIFICA TERZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LEONARDI SALVATORE 3 SC200494 23 24 47 47
2 CIPPONERI GIOVANNI 3 SC89015 21 25 46 46
3 LAVENIA GIOSUE' 3 SC200670 24 22 46 46
4 CONSOLI GIUSEPPE 3 SC200589 21 24 45 45
5 MANNANICI CARMELO 3 SC43167 24 21 45 45
6 COSENTINO SALVATORE GIUSEPPE 3 SC94297 21 23 44 44
7 GUARNERA ALDO 3 SC73118 23 21 44 44
8 CAPITINA ANDREA 3 SC200215 22 21 43 43
9 FALLICA GIOVANNI CONSOLATO 3 SC200056 22 21 43 43

10 PACE SIMONE 3 SC41282 20 22 42 42
11 LEOTTA SALVATORE 3 SC46163 20 22 42 42
12 TORRISI PIERLUCA 3 SC200582 21 21 42 42
13 PAGLIARO DAVIDE 3 SC200061 22 20 42 42
14 REALE NATALE 3 SC200186 21 19 40 40
15 CARADONNA ROBERTO 3 SC25486 19 17 36 36
16 LICCIARDELLO PASQUALINO 3 SC200556 21 15 36 36
17 IANNIZZOTTO ROBERTO 3 SC33536 13 19 32 32
18 DE LUCA ALFIO 3 SC97403 16 16 32 32
19 D'AGATA DARIO 3 SC47032 13 17 30 30
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20 CARFI' WILLIAM 3 SC200389 0 0 0 0

*** CLASSIFICA VETERANI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 BIANCAMANO SALVATORE E - VE SC43805 24 22 46 46
2 SPADA SALVATORE 3 - VE SC37711 22 23 45 45
3 LICANDRO SEBASTIANO ANTONIO 2 - VE SC49204 23 22 45 45
4 LO GIUDICE CORRADO 3 - VE SC75329 20 24 44 44
5 LEOTTA PIETRO 3 - VE SC81138 23 13 36 36

*** CLASSIFICA MASTER *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 D'OCA MARIO 2 - MA SC21975 20 23 43 43
2 GUARNERA ANTONINO 3 - MA SC200190 18 23 41 41
3 PALMERI FRANCESCO 3 - MA SC95124 21 20 41 41
4 DI PAOLA ANDREA 3 - MA SC6253 23 17 40 40
5 LATINA ROSARIO 3 - MA SC31386 18 17 35 35
6 LEONE SANTO 3 - MA SC72824 18 17 35 35
7 LASAGNA LIUZZO GAETANO 3 - MA SC41816 17 15 32 32

*** CLASSIFICA SETTORE GI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 GENOVESE ROCCO 3 - SG SC200591 18 18 36 36
2 AVVEDUTO SALVATORE 3 - SG SC200623 12 23 35 35
3 MANNANICI MATTIA 3 - SG SC200276 18 17 35 35

*** CLASSIFICA LADIES *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 PATANE' ROMINA 3 - LA SC47464 20 19 39 39
2 D'ALBA GIUSI 3 - LA SC80067 19 13 32 32
3 MARTINEZ GRAZIA 3 - LA SC74893 16 12 28 28
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

FINALE CAMPIONATO COMPAK TAV ETNA
SHOOTING

BELPASSO 03/07 - 03/07/2022 PERCORSO DI CACCIA

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE CAT. 1 - FINALE ***

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot
1 1 CHIARAMONTE LORITTO GAETANO E 25 25 50

LEONARDI SALVATORE 3 23 24 47
GUARNERA ALDO 3 23 21 44
Totale Squadra 71 70 141

2 1 SACCOLLINO ABETI LORENZO E 24 24 48
GIANFRIDDO SEBASTIANO 2 24 23 47
SPADA SALVATORE 3 - VE 22 23 45
Totale Squadra 70 70 140

3 1 ETNA SHOOT DRAGO SALVATORE 1 24 24 48
ELASTICO STEFANO 2 23 23 46
LAVENIA GIOSUE' 3 24 22 46
Totale Squadra 71 69 140

4 1 LA CONTEA VALENTI GIUSEPPE 1 25 24 49
LICANDRO SEBASTIANO ANTONIO 2 - VE 23 22 45
COSENTINO SALVATORE GIUSEPPE 3 21 23 44
Totale Squadra 69 69 138

5 1 CASALMONACO CIPPONERI GIOVANNI 3 21 25 46
MANNANICI CARMELO 3 24 21 45
BONO NATALE 1 20 23 43
Totale Squadra 65 69 134
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FINALE CAMPIONATO COMPAK TAV ETNA SHOOTING    (9)

03/07/2022
19.08

BELPASSO 03/07 - 03/07/2022 PERCORSO DI CACCIA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  ECCELLENZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LORITTO GAETANO   5 6 E   5 0      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 CARLINO CLAUDIO   5 5 E   4 9      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 ABETI LORENZO    8 E   4 8      30, 00     0, 00      30, 00 ...............................................................

Totale     150, 00     0, 00     150, 00

*** Lista Premiazioni  PRIMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 VALENTI GIUSEPPE   2 3 1   4 9      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 DRAGO SALVATORE   4 1 1   4 8      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 COSTA MARIO   5 0 1   4 5      30, 00     0, 00      30, 00 ...............................................................

Totale     150, 00     0, 00     150, 00

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GIANFRIDDO SEBASTIANO   1 1 2   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 ELASTICO STEFANO   4 8 2   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 TOMASELLO GIUSEPPE   1 7 2   4 3      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     170, 00     0, 00     170, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LEONARDI SALVATORE    7 3   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 CIPPONERI GIOVANNI   4 0 3   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 LAVENIA GIOSUE'   1 0 3   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   4 CONSOLI GIUSEPPE    2 3   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   5 MANNANICI CARMELO    6 3   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.
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BELPASSO 03/07 - 03/07/2022 PERCORSO DI CACCIA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   6 COSENTINO SALVATORE GIUSEPPE    4 3   4 4      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   7 GUARNERA ALDO    1 3   4 4      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     370, 00     0, 00     370, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 BIANCAMANO SALVATORE   3 7 E - VE   4 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 SPADA SALVATORE   4 4 3 - VE   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 LICANDRO SEBASTIANO ANTONIO   2 0 2 - VE   4 5      30, 00     0, 00      30, 00 ...............................................................

Totale     150, 00     0, 00     150, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 D'OCA MARIO   2 9 2 - MA   4 3      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 GUARNERA ANTONINO    5 3 - MA   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 PALMERI FRANCESCO   3 5 3 - MA   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     170, 00     0, 00     170, 00

*** Lista Premiazioni  SG E LADY  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PATANE' ROMINA   1 5 3 - LA   3 9      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 GENOVESE ROCCO   2 1 3 - SG   3 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 AVVEDUTO SALVATORE   4 6 3 - SG   3 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     170, 00     0, 00     170, 00



**  PERCORSO DI CACCIA  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 3  GARE SU  5

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 10/04 08/05 29/05 05/06 03/07

   1 CARLINO CLAUDIO CCM82AG0 E 1 0 0 3 1

   2 LORITTO GAETANO LGM70CT0 E 1 4 1 0 3 0

   3 ABETI LORENZO ALM87SR0 E 4 0 2 2 2

   4 CRAPANZANO CALOGERO CCM82AG0 E 10 1 4 5

   5 CARLINO ANGELO CAM77AG0 E 15 3 8 4 9

   6 IURATO FRANCESCO IFM68RG0 E 50 0 0 50

   7 VALENTI GIUSEPPE VGM92CT0 1 1 0 1 5 6 0

   8 DRAGO SALVATORE DSM76CT0 1 2 2 6 0 1 1

   9 COSTA MARIO CMM68CT0 1 8 4 5 0 4

  1 0 GRASSO CESARE GCM71CT0 1 8 5 1 6 2 5

  1 1 BONO NATALE BNM74PA0 1 10 1 3 7 6

  1 2 CORDARO MICHELE CMM84CL0 1 11 7 0 4

  1 3 GIANFRIDDO SEBASTIAN GSM84SR0 2 2 2 3 0 0

  1 4 CAVALLARO ANTONINO CAM74CT0 2 5 4 0 1 7 5

  1 5 TOMASELLO GIUSEPPE TGM78CT0 2 5 0 1 4 9 4

  1 6 STALLONE NICOLA SNM86TP0 2 10 4 4 3 3

  1 7 PANEPINTO GIOVANNI PGM72PA0 2 11 8 8 0 6 5

  1 8 MAIORANA GIUSEPPE MGM81CL0 2 15 5 5 5 5

  1 9 FORNARO WALTER FWM81RG0 2 16 8 2 6

  2 0 ELASTICO STEFANO ESM48EN0 2 19 6 12 1

  2 1 PATTAVINA MICHELE LU PMM88CT0 2 26 6 13 7

  2 2 PAGLIARO DAVIDE PDM91EN0 3 1 1 0 3 0 5

  2 3 LAVENIA GIOSUE' LGM89CT0 3 2 6 0 1 6 1

  2 4 CIPPONERI GIOVANNI CGM74TP0 3 4 1 4 15 2 1

  2 5 GUARNERA ALDO GAM87CT0 3 5 1 1 6 3

  2 6 LEONARDI SALVATORE LSM88CT0 3 5 7 4 1 0

  2 7 MANNANICI CARMELO MCM69CT0 3 6 4 9 0 6 2

  2 8 MAUCERI SALVATORE MSM78CT0 3 8 3 6 3 2

  2 9 LEOTTA SALVATORE LSM76CT0 3 12 5 7 10 2 5

  3 0 PACE SIMONE PSM70RG0 3 12 4 9 10 3 5

  3 1 FALLICA GIOVANNI CON FGM83CT0 3 13 9 7 2 4

  3 2 REALE NATALE RNM72TP0 3 14 4 11 3 7 7

  3 3 CONSOLI GIUSEPPE CGM84CT0 3 15 12 6 7 7 2

  3 4 CAPITINA ANDREA CAM73RG0 3 16 9 7 5 4

  3 5 LICCIARDELLO PASQUAL SC200556 3 18 7 5 6 11

  3 6 COSENTINO SALVATORE CSM76CT0 3 19 6 11 10 3

  3 7 TORRISI PIERLUCA TPM84CT0 3 20 13 8 7 5

  3 8 CARADONNA ROBERTO CRM72TP0 3 23 9 14 9 5 11

  3 9 D'AGOSTINO ANTONINO DAM74CT0 3 23 11 8 10 5

  4 0 FUNDARO' VINCENZO FVM81TP0 3 25 9 6 10 11

  4 1 IANNIZZOTTO ROBERTO IRM71RG0 3 29 13 9 7 15

  4 2 BRUNCO CARMELO BCM96AG0 3 32 11 11 10

  4 3 TORRISI FRANCESCO AN TFM70CT0 3 32 17 12 17 3

  4 4 MICELI SOLETTA ANGEL MAM75NU0 3 34 11 13 10 19

  4 5 BARRESI LUCIANO BLM71PA0 3 37 14 10 13

  4 6 CARFI' WILLIAM CWM94CT0 3 78 15 16 47

  4 7 PATANE' ROMINA PRF89CT0 3 LA 0 0 0 0 0

  4 8 MARTINEZ GRAZIA MMF49SR0 3 LA 18 7 15 0 11

  4 9 D'ALBA GIUSI DGF76PA0 3 LA 23 9 7 7

  5 0 D'OCA MARIO DMM56PA0 2 MA 0 0 8 1 0 0



**  PERCORSO DI CACCIA  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 3  GARE SU  5

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 10/04 08/05 29/05 05/06 03/07

  5 1 DI PAOLA ANDREA DAM50PA0 3 MA 3 0 8 0 8 3

  5 2 GUARNERA ANTONINO GAM54CT0 3 MA 4 2 0 3 2

  5 3 PALMERI FRANCESCO PFM52TP0 3 MA 4 0 7 2 2

  5 4 LEONE SANTO LSM53SR0 3 MA 11 2 1 8

  5 5 DRAGO MICHELE DMM56CT0 3 MA 16 3 4 9 11

  5 6 CALAGNA VINCENZO CVM51PA0 3 MA 21 9 11 9 3

  5 7 LASAGNA LIUZZO GAETA LLM47RG0 3 MA 24 5 12 8 11

  5 8 LATINA ROSARIO LRN43LY0 3 MA 30 42 12 10 8

  5 9 MANNANICI MATTIA MMM07CT0 3 SG 0 0 0 0 0 1

  6 0 GENOVESE ROCCO GRM07CT0 3 SG 13 7 6 10 0

  6 1 D'AGOSTINO ORAZIO DOM03CT0 3 SG 23 1 21 1

  6 2 BIANCAMANO SALVATORE BSN65AU0 E VE 0 0 3 0 0

  6 3 SCAGLIONE GIUSEPPE SGM65AG0 1 VE 9 3 0 6

  6 4 SPADA SALVATORE SSM62SR0 3 VE 9 46 4 4 1

  6 5 LICANDRO SEBASTIANO LSM66CT0 2 VE 10 4 7 5 1

  6 6 LEOTTA PIETRO LPM65CT0 3 VE 16 5 1 14 10

  6 7 LO GIUDICE CORRADO LCM65SR0 3 VE 19 46 5 12 2

  6 8 NICOSIA MARIO NMM64RG0 3 VE 20 7 4 9

  6 9 IURATO SALVATORE ISM61RG0 3 VE 21 9 7 5

  7 0 BENDICI NICOLO' BNM64TP0 3 VE 29 7 19 9 13

  7 1 CASTELLO SALVATORE CSM57PA0 3 VE 48 15 17 16



**  PERCORSO DI CACCIA  **  CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - DIFFERENZA ZERI - 3  GARE S

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 10/04 08/05 29/05 05/06 03/07

   1 CHIARAMONTE 1 3 5 2 4 1 0

   2 SACCOLLINO 1 5 78 4 0 1

   3 LA CONTEA 1 6 8 0 3 6 3

   4 ETNA SHOOT 1 12 15 15 1 10 1

   5 CASALMONACO 1 14 10 12 0 7 7

   6 CARLINO 1 19 0 12 7 17

   7 MONREALE 1 110 37 42 31


